Протокол №22 Заседания Правления

Некоммерчес1сого партнерства «Лига проектировщюсов Калужской области»

город Калуга

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правления:

07 июня 201 О г.

Панов С.В .. Фокин A.1-f .. Плясова Л.А .. Кырчанов М.В .. Челноков Е.Н.

Приглашены: представители

№ Наименование организации (ИП) Представители

п/п .
1 ООО « Региональный Инженерно- Демин Сергей Геннадиевич

Технический Центр»

2 ОАО ПКТ ((Парфюмерпроект» Юрманов Александр Николаевич

Повеспса дня

1. О выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации. которые

оказывают влия11ие на безопасность объектов кашпального строительства. членам НП «ЛпКо».

2. О прие:v1е в члены НП «ЛпКо» и выдаче свидетельств о допуске к работам. которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального стро1:1тельства.

Докшщчюс Председатель Правления Фокин А.Н.

По первому вопросу:

1.1. ОАО ПКТИ <(Парфюмерпроекm)> является соискателем Свидетельства о допуске т<

следующи,н вида..н работ по подготовке проеютюй rJокументации:

1. Работы по подготовке проекта полосы отвода линейного объекта

2. Работы 110 разоаGотке технологических и конструктивных решений линейного объекта

Заслушт1 преrkтаеитель ОАО П!ОИ <(П{,рфю.нер111юе1-ит, .'Орлю,юв A.Jf.

ВЫСТУПАЛИ: Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В .. Челноков Е.Н.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдать свидетельства о допуске на заявленные виды работ ОАО ПКТИ

(<Парфюмерпроекп1)j_

По второму вопросу:

2.1. ООО <(Регитю1ыtьп1 Иn:)1СеNерNо-Тех1-тческий Цeiimp)> является соис1штеле.м

Свщ)етельспию о доп_ус1-:е 1<: следующим вщJa.tt работ по подготовке прое1,л11юй

д01-::у.нс11та11u;1,_

1. Работы 110 разработке архитектурных решений

2. Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений

3. Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или демонтажу объектов

4. р - Вс.n11ю 1:тронте,1ьны:-.. кон тр) кш:(. з,:щ!-!>1Й и со::>р)-женнй

р о тавшпель ООО <(Региона-1ьный Ипженерно-Технический Центр)) Демин

вы ~ .АЛИ: Плясова Л.А., Кырчанов М.В.

ГО~lОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИ~Ik:

1. Принять в ч,1ены СРО НП «ЛпКо» ООО (( Ре?.uтшлы1ый Иm1се11ер110-7сх1тческий Центр>>

2. Выда-;-ь ООО,, Ре;,шn-шльный Пн.женерно-Техническuй Центр;> свидетельство о допуске на

заяв,:енные виды работ. ·

Председатель заседания А.Н. Фокин

Секретарь заседания С.В. Медведев

2